

Ostroróg, dnia 11.08.2016 r.

RG.271.17.2016

Do wszystkich zainteresowanych  
Którzy pobrali SIWZ

## WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Remont pomieszczeń biblioteki w ramach zadania „Kolorowe biblioteki Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Ostroróg”**

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) udziela wyjaśnienia na zadane pytanie dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Prosimy o udostępnienie zwymiarowanych rzutów, przekrojów remontowanych pomieszczeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej [www.ostrorog.pl/BIP/Przetargi](http://www.ostrorog.pl/BIP/Przetargi) zwymiarowane rzuty, przekrojów remontowanych pomieszczeń.

Pytanie 2

„Czy wszystkie pomieszczenia objęte remontem będą udostępnione Wykonawcy w całości, czy etapami?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie pomieszczenia objęte remontem będą udostępnione w całości Wykonawcy.

Pytanie 3

„Czy w zakres prac wchodzi roboty instalacyjne sanitarne? Jeśli tak, to prosimy o określenie zakresu, rodzaju i ilości prac z wyszczególnieniem materiałów, jakie należy ująć w wycenie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roboty instalacyjne sanitarne nie wchodzi w zakres prac. W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 4

„Czy wyposażenie pomieszczenia V – WC , określone w punktach od 1 do 9 zestawienia wyposażenia wnętrz, wchodzi w zakres prac? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje kosztorysowe, z określeniem dokładnego zakresu prac do wykonania w tym pomieszczeniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyposażenie pomieszczenia V – WC , określone w punktach od 1 do 9 zestawienia wyposażenia wnętrz, wchodzi w zakres prac

W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 5

„Czy w pomieszczeniu IV – kuchnia na piętrze, w zakres prac wchodzi licowanie ścian płytkami? Jeśli tak, to prosimy o podanie ilości i rodzaju płytek, jakie należy przyjąć do wyceny.”

Odpowiedź:

W zakres prac nie wchodzi prace związane z licowaniem ścian płytkami w kuchni na piętrze.

W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 6

„Prosimy o wyszczególnienie sprzętu AGD, jaki należy ująć w wycenie, jako wyposażenie kuchni na piętrze?”

Odpowiedź:

W zakres prac nie wchodzi dostawa sprzętu AGD, jako wyposażenie kuchni na piętrze.

Pytanie 7

„Jakiego rodzaju płytki klinkierowe i w jakiej ilości należy przyjąć do wyceny (zgodnie z opisem zestawienia wyposażenia wewnątrz – pom. IV piętro korytarz pkt. 2)?”

Odpowiedź:

Należy przyjąć płytki: miodowo – piaskowe, lekko porowate, półmat, wymiary zbliżone do wymiarów cegły.

W związku z powyższym w pkt. 36 Przedmiaru robót oraz Kosztorysu ofertowego, należy przyjąć jako materiał płytki klinkierowe.

Pytanie 8

„Prosimy o podanie wymiarów, przekroju poszczególnych elementów ścianki drewnianej z drewna olejowanego, określenie rodzaju drewna, z jakiego ścianka ma być wykonana.”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje dane dot. ścianki drewnianej:

- ścianka działowa- tak zwana ścianka żaluzjowa pionowa("żyłki pionowe"),
- ścianka wykonana z drewnianych, pionowych elementów o przekroju prostokątnym (np. 40/150 mm), wysokość należy zweryfikować na miejscu (ok 315 cm),
- deski frezowane na każdym końcu krawędzi deski,
- rozstaw ok. 25 cm, kąt ok. 25 stopni,
- drewno: dąb lub jesion (olejowane w kolorze ciemny dąb).

Pytanie 9

„Czy w ofercie należy uwzględnić oświetlenie halogenowe typu linkowego w ilości 4 szt., w pomieszczeniu II – sala seniorów na piętrze – zgodnie z opisem wyposażenia wewnątrz? Przedmiar robót zakłada jedynie demontaż i ponowny montaż opraw oświetleniowych z demontażu, w ilości 25 szt.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 10

„Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na wizję lokalną można przyjechać od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 15:00 lub po godz. 15:00 po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

Pytanie 11

„W kosztorysie w zakresie remontu drzwi wewnętrznych ujęto opalenie starych powłok, wykonanie napraw i nowych powłok malarskich oraz wymianę okuć. Zwracamy uwagę, że w celu osiągnięcia efektu konieczny jest demontaż skrzydeł, renowacja ich w warsztacie stolarskim oraz ponowny montaż na budowie. Nasze doświadczenie pokazuje że te działania są bardziej kosztowne od zakupu nowych drzwi, a efekty znacznie słabsze. Czy inwestor rozważa wymianę pozostałych drzwi również na nowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie rozważa wymiany pozostałych drzwi na nowe.

z up. Burmistrza  
Jarosław Buko  
Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Ostroróg

